重庆市涪陵区市场监督管理局
关于106批次食品安全抽检情况的通告
（2024年第13号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织抽检食用农产品、肉制品、调味品、酒类等106批次样品。抽样检验项目合格样品97批次，不合格样品9批次，检测项目见附件。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品，样品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：1．监督抽检不合格产品信息
2．监督抽检产品合格信息
重庆市涪陵区市场监督管理局
2024年12月6日

附件1
监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）
	序号
	标识生产企业名称
	标识生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	备注

	1
	/
	/
	汤志英
	重庆市涪陵区南门山新生农贸市场14-3——14-6摊位
	胡萝卜
	散装
	/
	2024-10-29（购进日期）
	毒死蜱║0.032mg/kg║≤0.02mg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	/

	2
	/
	/
	刘世林
	重庆市涪陵区敦仁街道杨树新村廉租房菜市场负三楼（自主承诺）
	泥鳅
	散装
	/
	2024-10-14（购进日期）
	恩诺沙星║1.31×10³µg/kg║≤100µg/kg
	重庆市食品药品检验检测研究院
	/

	3
	/
	/
	袁光勇
	重庆市涪陵区荔枝街道太极大道55号（建工大厦）A栋1-1、1-2
	豇豆
	/
	/
	2024-07-14（购进日期）
	噻虫胺║0.016mg/kg║≤0.01mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	4
	/
	/
	况波（月来香鱼）
	重庆市涪陵区中山路6号（金科世界走廊）B区负4-3
	消毒筷子
	/
	/
	2024-07-24（消毒日期）
	阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯磺酸钠计）║0.52mg/100cm²║不得检出
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	5
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司金科天籁城店
	重庆市涪陵区宏声大道52号附61号金科天籁城2幢1-商业23
	海南香蕉
	/
	/
	2024-07-10（购进日期）
	噻虫嗪║0.079mg/kg║≤0.02mg/kg；噻虫胺║0.030mg/kg║≤0.02mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	6
	/
	/
	重庆市涪陵区三丽元商贸有限公司
	重庆市涪陵兴华中路63号附1号负1-1
	红小米（辣椒）
	/
	/
	2024-07-15（购进日期）
	毒死蜱║0.26mg/kg║≤0.02mg/kg；镉（以Cd计）║0.072mg/kg║≤0.05mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	7
	/
	/
	重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区洗墨路分公司
	重庆市涪陵区崇义街道洗墨路18号A栋负1-3、1-4、1-5
	香蕉
	/
	/
	2024-07-22（购进日期）
	噻虫嗪║0.080mg/kg║≤0.02mg/kg；噻虫胺║0.045mg/kg║≤0.02mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	8
	/
	/
	周瑜（渝和喵叔米线）
	重庆市涪陵区崇义街道百花路88号渝东国际商贸城一期2幢（宝龙广场）第LG层铺位号S-LG-025-2
	消毒碗
	/
	/
	2024-07-23（消毒日期）
	阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯磺酸钠计）║0.035mg/100cm²║不得检出
	中国检验认证集团湖南有限公司
	/

	9
	委托商：非君子（重庆）商贸有限责任公司；生产商：重庆谚语食品有限公司
	委托商地址：重庆市荣昌区盘龙镇三合村四社；生产商地址：重庆市荣昌区盘龙返乡农民工创业园
	被抽样单位名称：重庆渝之岚商贸有限公司；被抽样网店名称：抖音玲曦休闲食品
	被抽样单位地址：重庆市涪陵区焦石镇焦石大道229号办公综合楼2楼202号；被抽样网店网址：https://www.douyin.com/user/MS4wLjABAAAAlWyyl4ESOzT3GRwvYIIJM427u_tWPa1u0NgVoGMUyVHyvvt-I_EUbbCtUvqqUR18
	重庆怪味胡豆
	500克/袋
	非君子和图形
	2024-08-05
	酸价（以脂肪计）（KOH）║5.8mg/g║≤3mg/g
	重庆市计量质量检测研究院
	/

附件2

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	涪陵区冒河寨白酒厂
	重庆市涪陵区江北街道碧水4组
	涪陵区冒河寨白酒厂
	重庆市涪陵区江北街道碧水4组
	重庆
	包谷酒
	散装 酒精度：59%vol
	2023-10-26
	/

	2
	胡小华（五兴酒厂）
	重庆市涪陵区大顺镇兴农村3组王儿山沟
	胡小华（五兴酒厂）
	重庆市涪陵区大顺镇兴农村3组王儿山沟
	重庆
	高粱酒
	散装53%vol
	2023-04-20
	/

	3
	涪陵区四季佳酿白酒坊
	重庆市涪陵区江北街道办事处来龙7社
	涪陵区四季佳酿白酒坊
	重庆市涪陵区江北街道办事处来龙7社
	重庆
	高粱酒
	散装 酒精度：54%vol
	2024-05-26
	/

	4
	涪陵区郭大勇酒厂
	重庆市涪陵区江北松坪村4组
	涪陵区郭大勇酒厂
	重庆市涪陵区江北松坪村4组
	重庆
	玉米酒
	散装 酒精度：52%vol
	2024-10-08
	/

	5
	大顺唐氏老灶酒坊
	重庆市涪陵区大顺镇明家社区5组
	大顺唐氏老灶酒坊
	重庆市涪陵区大顺镇明家社区5组
	重庆
	高粱酒
	散装52%vol
	2022-10-28
	/

	6
	赵政美
	重庆市涪陵区江北街道办事处松坪村4组
	赵政美
	重庆市涪陵区江北街道办事处松坪村4组
	重庆
	包谷酒
	散装 酒精度：55%vol
	2024-09-17
	/

	7
	涪陵区大顺茅坪酒厂
	重庆市涪陵区大顺镇大顺村更新路11号
	涪陵区大顺茅坪酒厂
	重庆市涪陵区大顺镇大顺村更新路11号
	重庆
	高粱酒
	散装57%vol
	2024-04-12
	/

	8
	张宗凤
	重庆市涪陵区龙潭镇人民路30号
	张宗凤
	重庆市涪陵区龙潭镇人民路30号
	重庆
	高粱酒
	散装57%vol
	2024-03-28
	/

	9
	涪陵区龙洞白酒坊
	重庆市涪陵区龙潭镇新乐村一组
	涪陵区龙洞白酒坊
	重庆市涪陵区龙潭镇新乐村一组
	重庆
	高粱酒
	散装57%vol
	2024-03-20
	/

	10
	涪陵区兴明纯酿酒坊
	重庆市涪陵区龙潭镇龙腾5组新房子
	涪陵区兴明纯酿酒坊
	重庆市涪陵区龙潭镇龙腾5组新房子
	重庆
	玉米白酒
	散装57.5%vol
	2024-10-17
	/

	11
	余加明
	重庆市涪陵区江北街道办事处大渡村1组
	余加明
	重庆市涪陵区江北街道办事处大渡村1组
	重庆
	苞谷酒
	散装 酒精度：53%vol
	2024-01-02
	/

	12
	方玉强（醇香酒坊）
	重庆市涪陵区龙潭镇新乐村三组余家坝
	方玉强（醇香酒坊）
	重庆市涪陵区龙潭镇新乐村三组余家坝
	重庆
	高粱酒
	散装52%vol
	2023-12-21
	/

	13
	余传明（余家酒坊）
	重庆市涪陵区龙潭镇新乐村三组
	余传明（余家酒坊）
	重庆市涪陵区龙潭镇新乐村三组
	重庆
	高粱酒
	散装51%vol
	2024-04-16
	/

	14
	涪陵区鱼秋石白酒厂
	重庆市涪陵区百胜镇百福路102号
	涪陵区鱼秋石白酒厂
	重庆市涪陵区百胜镇百福路102号
	重庆
	高粱酒
	散装 52%vol
	2024-06-25
	/

	15
	重庆市涪陵区百太酒厂
	重庆市涪陵区百胜镇太平市村2社
	重庆市涪陵区百太酒厂
	重庆市涪陵区百胜镇太平市村2社
	重庆
	高粱酒
	散装
	2024-10-24
	/

	16
	重庆市涪陵李虎龙白酒生产加工作坊
	重庆市涪陵区百胜镇紫竹村1组20号附1号（自主承诺）
	重庆市涪陵李虎龙白酒生产加工作坊
	重庆市涪陵区百胜镇紫竹村1组20号附1号（自主承诺）
	重庆
	高粱酒
	散装 53.5% vol
	2024-07-15
	/

	17
	胡楼酒坊
	涪陵区珍溪镇中峰村西街41号
	胡楼酒坊
	涪陵区珍溪镇中峰村西街41号
	重庆
	包谷酒
	散装
	2024-06-11
	/

	18
	杨昌义酒坊
	重庆市涪陵区珍溪镇渠溪村七组
	杨昌义酒坊
	重庆市涪陵区珍溪镇渠溪村七组
	重庆
	高粱酒
	散装 52% vol
	2024-10-15
	/

	19
	杨太强
	重庆市涪陵区珍溪镇兴盛路16号
	杨太强
	重庆市涪陵区珍溪镇兴盛路16号
	重庆
	高粱酒
	散装
	2024-09-28
	/

	20
	涪陵区信诚白酒坊
	重庆市涪陵区百胜镇百福路313号
	涪陵区信诚白酒坊
	重庆市涪陵区百胜镇百福路313号
	重庆
	高粱酒
	散装
	2024-06-30
	/

	21
	涪陵区中峰满堂红红高粱原浆白酒厂
	涪陵区珍溪镇中峰村7组36号
	涪陵区中峰满堂红红高粱原浆白酒厂
	涪陵区珍溪镇中峰村7组36号
	重庆
	高粱酒
	散装 54% vol
	2024-09-10
	/

	22
	刘加全
	重庆市涪陵区珍溪镇新苑路64号附5号2-负1-1（自主承诺）
	刘加全
	重庆市涪陵区珍溪镇新苑路64号附5号2-负1-1（自主承诺）
	重庆
	包谷酒
	散装
	2024-06-20
	/

	23
	涪陵区两头望白酒酿造坊
	重庆市涪陵区南沱镇金鸡村8组
	涪陵区两头望白酒酿造坊
	重庆市涪陵区南沱镇金鸡村8组
	重庆
	高粱酒
	散装，56%vol
	2024-07-20
	/

	24
	涪陵区李氏白酒酿造坊
	重庆市涪陵区南沱镇农贸市场
	涪陵区李氏白酒酿造坊
	重庆市涪陵区南沱镇农贸市场
	重庆
	纯高粱酒
	散装，51%vol
	2024-08-12
	/

	25
	涪陵区麻腊溪酒厂
	重庆市涪陵区清溪镇双龙村2组
	涪陵区麻腊溪酒厂
	重庆市涪陵区清溪镇双龙村2组
	重庆
	白酒
	散装，58%vol
	2024-10-26
	/

	26
	涪陵区鲜馨白酒酿造厂
	重庆市涪陵区清溪镇四合村1组
	涪陵区鲜馨白酒酿造厂
	重庆市涪陵区清溪镇四合村1组
	重庆
	玉米酒（白酒）
	散装，50%vol
	2024-05-10
	/

	27
	涪陵区聚缘酒厂
	重庆市涪陵区清溪镇东升路21号
	涪陵区聚缘酒厂
	重庆市涪陵区清溪镇东升路21号
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装，54%vol
	2024-05-20
	/

	28
	涪陵区红娘子白酒厂
	重庆市涪陵区李渡街道梨园村1组
	涪陵区红娘子白酒厂
	重庆市涪陵区李渡街道梨园村1组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重53%vol
	2023-01-15
	/

	29
	杨新
	重庆市涪陵区马鞍街道金银社区三社
	杨新
	重庆市涪陵区马鞍街道金银社区三社
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  52%vol
	2024-10-11
	/

	30
	重庆市涪陵区醉安液酒厂
	重庆市涪陵区马鞍街道马鞍西街1号附9号、附10号
	重庆市涪陵区醉安液酒厂
	重庆市涪陵区马鞍街道马鞍西街1号附9号、附10号
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  56%vol
	2024-10-20
	/

	31
	重庆市涪陵区陈东纯粮酒坊
	重庆市涪陵区焦石镇新井居委1组
	重庆市涪陵区陈东纯粮酒坊
	重庆市涪陵区焦石镇新井居委1组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  52%vol
	2024-05-20
	/

	32
	/
	/
	涪陵区惠乐购食品超市
	重庆市涪陵区崇义街道迎宾大道66号附50号泽胜温泉城三期24幢1-商业10
	重庆
	芒果
	散装
	2024-10-29（购进日期）
	/

	33
	/
	/
	涪陵区惠乐购食品超市
	重庆市涪陵区崇义街道迎宾大道66号附50号泽胜温泉城三期24幢1-商业10
	重庆
	柑子
	散装
	2024-10-29（购进日期）
	/

	34
	周必芬
	重庆市涪陵区珍溪镇水口村6组
	周必芬
	重庆市涪陵区珍溪镇水口村6组
	重庆
	高粱酒
	散装52%vol
	2023-11-25
	/

	35
	桂神保
	重庆市涪陵区珍溪镇新苑支路4号附9号
	桂神保
	重庆市涪陵区珍溪镇新苑支路4号附9号
	重庆
	高粱酒
	散装47%vol
	2024-09-26
	/

	36
	胡燕
	重庆市涪陵区珍溪镇新苑支路3号
	胡燕
	重庆市涪陵区珍溪镇新苑支路3号
	重庆
	高粱酒
	散装51%vol
	2024-03-26
	/

	37
	彭先利酒坊
	重庆市涪陵区珍溪镇望江移民小区（外有仓库）
	彭先利酒坊
	重庆市涪陵区珍溪镇望江移民小区（外有仓库）
	重庆
	高粱酒
	散装53%vol
	2024-07-28
	/

	38
	涪陵区喻耀酒厂
	重庆市涪陵区罗云乡狮子梁村3组
	涪陵区喻耀酒厂
	重庆市涪陵区罗云乡狮子梁村3组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  52%vol
	2024-09-12
	/

	39
	重庆市涪陵区焦石镇张德见酒厂
	重庆市涪陵区焦石镇焦石大道36号
	重庆市涪陵区焦石镇张德见酒厂
	重庆市涪陵区焦石镇焦石大道36号
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重    60%vol
	2024-09-01
	/

	40
	涪陵区鸿福白酒坊
	重庆市涪陵区罗云乡罗云街上光明路29号
	涪陵区鸿福白酒坊
	重庆市涪陵区罗云乡罗云街上光明路29号
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  50%vol
	2023-05-18
	/

	41
	涪陵区建华酒厂
	重庆市涪陵区罗云乡罗云坝社区4组
	涪陵区建华酒厂
	重庆市涪陵区罗云乡罗云坝社区4组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  53%vol
	2024-07-10
	/

	42
	涪陵区桂家散装白酒坊
	重庆市涪陵区焦石镇金石路1号附5号
	涪陵区桂家散装白酒坊
	重庆市涪陵区焦石镇金石路1号附5号
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  53%vol
	2024-05-15
	/

	43
	重庆市涪陵区王军老酒厂
	重庆市涪陵区焦石镇悦来社区1组
	重庆市涪陵区王军老酒厂
	重庆市涪陵区焦石镇悦来社区1组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  53%vol
	2024-09-01
	/

	44
	重庆市涪陵区邱家湾酒厂
	重庆市涪陵区焦石镇悦来社区1组
	重庆市涪陵区邱家湾酒厂
	重庆市涪陵区焦石镇悦来社区1组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  52%vol
	2024-09-10
	/

	45
	涪陵区陈城白酒酿造厂
	重庆市涪陵区白涛街道麦子坪村二组
	涪陵区陈城白酒酿造厂
	重庆市涪陵区白涛街道麦子坪村二组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  52%vol
	2024-09-01
	/

	46
	重庆市涪陵区世鑫灯具有限公司
	重庆市涪陵区李渡街道办事处玉屏村6组89号
	重庆市涪陵区世鑫灯具有限公司
	重庆市涪陵区李渡街道办事处玉屏村6组89号
	重庆
	高粱酒
	散装47%vol
	2024-10-20
	/

	47
	涪陵区山里人白酒酿造坊
	重庆市涪陵区白涛街道柏林村5组
	涪陵区山里人白酒酿造坊
	重庆市涪陵区白涛街道柏林村5组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  55%vol
	2024-03-18
	/

	48
	涪陵区杨小波白酒加工坊
	重庆市涪陵区白涛街道麦子坪村5组59号
	涪陵区杨小波白酒加工坊
	重庆市涪陵区白涛街道麦子坪村5组59号
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  50%vol
	2024-01-10
	/

	49
	涪陵区月月红白酒酿造坊
	重庆市涪陵区白涛街道小田溪社区7组
	涪陵区月月红白酒酿造坊
	重庆市涪陵区白涛街道小田溪社区7组
	重庆
	高粱酒（白酒）
	散装称重  54%vol
	2024-05-26
	/

	50
	王永会
	重庆市涪陵区江东街道菜场社区1组12号
	王永会
	重庆市涪陵区江东街道菜场社区1组12号
	重庆
	糯米酒
	散装52%vol
	2024-03-07
	/

	51
	涪陵区幺锅白酒加工坊
	重庆市涪陵区江东街道金桃村5组
	涪陵区幺锅白酒加工坊
	重庆市涪陵区江东街道金桃村5组
	重庆
	高粱酒
	散装49%vol
	2024-05-18
	/

	52
	重庆市进金农业开发有限公司
	重庆市涪陵区荔枝街道办事处鹅颈关村14组
	重庆市进金农业开发有限公司
	重庆市涪陵区荔枝街道办事处鹅颈关村14组
	重庆
	泡椒鸡杂
	1kg/袋
	2024-10-26
	/

	53
	重庆市进金农业开发有限公司
	重庆市涪陵区荔枝街道办事处鹅颈关村14组
	重庆市进金农业开发有限公司
	重庆市涪陵区荔枝街道办事处鹅颈关村14组
	重庆
	泡椒肫片
	500g/袋
	2024-10-23
	/

	54
	凉水井酒厂
	重庆市涪陵区江东街道营盘村5组
	凉水井酒厂
	重庆市涪陵区江东街道营盘村5组
	重庆
	玉米酒
	散装53%vol
	2024-02-18
	/

	55
	/
	/
	涪陵区张春林食品经营部
	重庆市涪陵区荔枝街道鹅颈关新大兴、国际农副产品交易中心干副交易区1FB8
	重庆
	山奈
	散装
	2024-09-18（购进日期）
	/

	56
	重庆家佳康农产品有限公司
	重庆市涪陵区清溪镇双龙村1社
	重庆家佳康农产品有限公司
	重庆市涪陵区清溪镇双龙村1社
	重庆
	渝妹子灯影牛肉（五香味）（酱卤肉制品）
	散装称重
	2024-10-26
	/

	57
	/
	/
	郑发平
	重庆市涪陵区焦石镇焦石大道102号（焦石农贸市场内）
	重庆
	基围虾
	/
	2024-10-28（购进日期）
	/

	58
	/
	/
	王剑
	重庆市涪陵区焦石镇农贸市场A区12、13、14、15、16、17、18、19、20号
	重庆
	柑
	/
	2024-10-28（购进日期）
	/

	59
	重庆桂楼实业股份有限公司
	重庆市涪陵区涪清路307号
	何龙树
	重庆市涪陵区珍溪镇望江农贸市场9号
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2024-10-28
	/

	60
	/
	/
	涪陵区宜来超市
	重庆市涪陵区新城区民居佳苑A区商场2号
	重庆
	长豆角
	/
	2024-10-27（购进日期）
	/

	61
	临沂太合食品有限公司
	临沂市高新区罗西街道金山路北段路西
	涪陵区宜家亲副食零售部
	重庆市涪陵区珍溪镇翰林华城菜市场内1-1
	重庆
	单冻鸡大胸
	计量称重
	2024-08-22
	/

	62
	/
	/
	涪陵区宜来超市
	重庆市涪陵区新城区民居佳苑A区商场2号
	重庆
	叶芹
	/
	2024-10-27（购进日期）
	/

	63
	莱芜新希望六和食品有限公司
	山东省济南市莱芜区杨庄镇镇梅路东首
	涪陵区宜家亲副食零售部
	重庆市涪陵区珍溪镇翰林华城菜市场内1-1
	重庆
	鸭肫（S）
	1kg/袋
	2024-05-04
	/

	64
	/
	/
	王孝清
	重庆市涪陵区珍溪镇新苑支路25号-18
	重庆
	豇豆
	散装称重
	2024-10-29（购进日期）
	/

	65
	淄博润美食品有限公司
	淄博市高青县青城路与西外环交界处南侧
	涪陵区百琳副食超市
	重庆市涪陵区百胜镇葛亮路1号（鸿福花园负一楼）
	重庆
	鸭胗S
	1kg/袋
	2024-09-14
	/

	66
	济南市天桥区鑫海冷藏厂
	济南市天桥区桑梓店园林厂
	涪陵区百琳副食超市
	重庆市涪陵区百胜镇葛亮路1号（鸿福花园负一楼）
	重庆
	单冻鸡翅中
	1kg/袋
	2024-09-09
	/

	67
	/
	/
	涪陵区百琳副食超市
	重庆市涪陵区百胜镇葛亮路1号（鸿福花园负一楼）
	重庆
	豇豆
	散装称重
	2024-10-28（购进日期）
	/

	68
	/
	/
	张贵川
	重庆市涪陵区敦仁街道人民东路37号1幢正1楼1号摊位
	重庆
	草鱼
	散装
	2024-10-30（购进日期）
	/

	69
	/
	/
	张贵川
	重庆市涪陵区敦仁街道人民东路37号1幢正1楼1号摊位
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2024-10-25（购进日期）
	/

	70
	/
	/
	汤志英
	重庆市涪陵区南门山新生农贸市场14-3——14-6摊位
	重庆
	豇豆
	散装
	2024-10-29（购进日期）
	/

	71
	/
	/
	王廷寿
	重庆市涪陵区崇义街道迎宾大道66号泽胜温泉城二期14至16幢裙楼负1-商业1（农贸市场）摊位38、49号
	重庆
	鲜鸡
	散装
	2024-10-29（购进日期）
	/

	72
	/
	/
	王廷寿
	重庆市涪陵区崇义街道迎宾大道66号泽胜温泉城二期14至16幢裙楼负1-商业1（农贸市场）摊位38、49号
	重庆
	鲜鸭
	散装
	2024-10-29（购进日期）
	/

	73
	/
	/
	汤志英
	重庆市涪陵区南门山新生农贸市场14-3——14-6摊位
	重庆
	西兰花
	散装
	2024-10-29（购进日期）
	/

	74
	/
	/
	蒋英礼
	重庆市涪陵区人民东路9号南门山新纪元负1楼新生菜市场16号
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2024-10-29（购进日期）
	/

	75
	重庆市涪陵区聚云食品有限公司
	重庆市涪陵区
	王克蓉
	重庆市涪陵区崇义街道迎宾大道66号泽胜温泉城二期14-16幢裙（农贸市场）负1-商业1摊位8号
	重庆
	猪肉
	散装
	2024-10-29（检疫日期）
	/

	76
	重庆市涪陵区聚云食品有限公司
	重庆市涪陵区
	王克蓉
	重庆市涪陵区崇义街道迎宾大道66号泽胜温泉城二期14-16幢裙（农贸市场）负1-商业1摊位8号
	重庆
	猪肝
	散装
	2024-10-29（检疫日期）
	/

	77
	/
	/
	蒋英礼
	重庆市涪陵区人民东路9号南门山新纪元负1楼新生菜市场16号
	重庆
	白鲢
	散装
	2024-10-30（购进日期）
	/

	78
	重庆丰都光明食品贸易有限公司
	重庆市丰都县名山街道
	涪陵区况老幺牛肉馆
	重庆市涪陵区崇义街道迎宾大道66号附50号（泽胜温泉城）15幢1-商业3
	重庆
	鲜牛肉
	散装
	2024-10-28（检疫日期）
	/

	79
	/
	/
	王永叔
	重庆市涪陵区白涛供销社综合农贸市场
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2024-10-30（购进日期）
	/

	80
	/
	/
	王永叔
	重庆市涪陵区白涛供销社综合农贸市场
	重庆
	花鲢
	散装
	2024-10-30（购进日期）
	/

	81
	/
	/
	王永叔
	重庆市涪陵区白涛供销社综合农贸市场
	重庆
	草鱼
	散装
	2024-10-30（购进日期）
	/

	82
	涪陵区涌甜酒厂
	重庆市涪陵区李渡街道岚马村3组
	涪陵区涌甜酒厂
	重庆市涪陵区李渡街道岚马村3组
	重庆
	白酒
	散装 68%vol
	2021-05-15
	/

	83
	/
	/
	郑发平
	重庆市涪陵区焦石镇焦石大道102号（焦石农贸市场内）
	重庆
	牛蛙
	/
	2024-10-27（购进日期）
	/

	84
	/
	/
	涪陵区宜来超市
	重庆市涪陵区新城区民居佳苑A区商场2号
	重庆
	鲜鸭
	/
	2024-10-27（购进日期）
	/

	85
	/
	/
	涪陵区宜来超市
	重庆市涪陵区新城区民居佳苑A区商场2号
	重庆
	白壳鸡蛋
	/
	2024-10-23（购进日期）
	/

	86
	/
	/
	涪陵区宜来超市
	重庆市涪陵区新城区民居佳苑A区商场2号
	重庆
	菠菜
	/
	2024-10-27（购进日期）
	/

	87
	涪陵区龙涎香酒厂
	重庆市涪陵区李渡街道断桥社区2组
	涪陵区龙涎香酒厂
	重庆市涪陵区李渡街道断桥社区2组
	重庆
	高粱酒
	散装 52%vol
	2022-05-17
	/

	88
	贺传荣酿酒坊
	涪陵区李渡街道办事处两龙村5社
	贺传荣酿酒坊
	涪陵区李渡街道办事处两龙村5社
	重庆
	白酒
	散装 56%vol
	2022-05-06
	/

	89
	/
	/
	陈权
	重庆市涪陵区马鞍街道集锦大道17号附9-11号（一层）
	重庆
	鲜鸡蛋
	/
	2024-10-29（购进日期）
	/

	90
	涪陵区徐永均酒厂
	李渡街道断桥2组
	涪陵区徐永均酒厂
	李渡街道断桥2组
	重庆
	白酒
	散装 56%vol
	2022-10-12
	/

	91
	涪陵区张兴武白酒经营部
	重庆市涪陵区石龙乡断桥4组
	涪陵区张兴武白酒经营部
	重庆市涪陵区石龙乡断桥4组
	重庆
	高粱酒
	散装 52%vol
	2023-03-11
	/

	92
	重庆金丝雀农业开发有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道两桂社区3组
	重庆金丝雀农业开发有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道两桂社区3组
	重庆
	腊猪拱嘴
	/
	2024-10-24
	/

	93
	重庆金丝雀农业开发有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道两桂社区3组
	重庆金丝雀农业开发有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道两桂社区3组
	重庆
	麻辣香肠
	/
	2024-10-27
	/

	94
	重庆金丝雀农业开发有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道两桂社区3组
	重庆金丝雀农业开发有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道两桂社区3组
	重庆
	腊猪脚
	/
	2024-10-20
	/

	95
	锦凤鲜（重庆）食品有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道高岩口社区人民西路92号
	锦凤鲜（重庆）食品有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道高岩口社区人民西路92号
	重庆
	麻辣鸡
	/
	2024-10-30
	/

	96
	漯河汇特食品有限公司
	河南省漯河经济开发区衡山路
	涪陵区浙联优选生活超市
	重庆市涪陵区马武镇桦榕街御龙嘉苑负一楼
	重庆
	熏烤风味卤鸡大腿
	160g/袋
	2024-08-31
	/

	97
	/
	/
	涪陵区珍溪镇万家鸿超市
	重庆市涪陵区珍溪镇综合农贸市场二层综合商场
	重庆
	红小米(辣椒)
	/
	2024-11-05（购进日期）
	/

- 18 -